
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS.ZP/KBCH/351-2-4/2021/U        
                                                              Warszawa, 07.05.2021 r. 

 
  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Organizacja i 
przeprowadzenie jdnodniowych szkoleń w  formie on-line” (nr referencyjny 
postępowania - MCPS.ZP/KBCH/351-2-4/2021/U.  
 
W związku z upływem terminu składania ofert Zamawiający przekazuje informację z 
ich otwarcia. Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotu zamówienia 
zamierza przeznaczyć kwotę 20 000,00 zł brutto przy uwzględnieniu następującego 
podziału części: 
Część 1: Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn.: „Motywowanie 
uczestników procesu terapeutycznego do aktywnego uczestnictwa – nowoczesne 
metody i formy terapii”. -  5 000,00 zł brutto. 
Część 2: - Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn.: „Aktywizacja zawodowa 
uczestników reintegracji społecznej”. – 5 000,00 zł brutto.  
Część 3: Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn.: „Savoir vivre wobec osób 
z niepełnosprawnościami”. – 5 000,00 zł brutto. 
Część 4:  Organizacja jednodniowego szkolenia on-line pn.: „Trening motywacyjny – 
metody osiągania wyznaczonych celów”. – 5 000,00 zł brutto. 
 
 
1. Do dnia 07 maja 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 (trzy) oferty od następujących 
Wykonawców:  

1) Centrum Szkoleniowo-Terapeutyczne SELF S.C , ul.Unii Lubelskiej 6/8, 35-016 
Rzeszów ; oferowana cena za realizację : 

częsci 2 – 2 198,00  zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewiedziesiąt osiem zł, 
00/100 gr).  

częsci 3 – 2 198,00  zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewiedziesiąt osiem zł, 
00/100 gr).  

częsci 4 – 2 198,00  zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewiedziesiąt osiem zł, 
00/100 gr). 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami zapytania 
ofertowego.  



 
 
 
 

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

2) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorzczowski, Plac 
Defilad 1, 00-901 Warszawa ; oferowana cena za realizację:  

częsci 1 – 1 880,00  zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt zł, 
00/100 gr).  

częsci 2 – 1 880,00  zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt zł, 
00/100 gr).  

częsci 3 – 1 880,00  zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt zł, 
00/100 gr).  

częsci 4 – 1 880,00  zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt zł, 
00/100 gr).  

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami zapytania 
ofertowego.  

3) BERNDSON SP.Z.O.O, ul Igołomska 8B, 31-983 Kraków, oferowana cena za 
realizację: 

częsci 1 – 6 027,00  zł brutto (słownie: sześć tysięcy dwadzieścia siedem zł, 00/100 
gr).  

częsci 4 – 6 027,00  zł brutto (słownie: sześć tysięcy dwadzieścia siedem zł, 00/100 
gr).  

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami zapytania 
ofertowego.  

 
 

Inga de Abgaro-Zachariasiewicz 
/--/ 

Przewodnicząca Komisji 

 

 

 

 

 

 

 


